
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 5,997,488,168 5,832,409,574 165,078,594 2.83 %

100 지방세수입 1,520,100,000 1,520,100,000 0 0.00 %

110 지방세 1,520,100,000 1,520,100,000 0 0.00 %

111 보통세 1,301,500,000 1,301,500,000 0 0.00 %

112 목적세 212,700,000 212,700,000 0 0.00 %

113 지난년도수입 5,900,000 5,900,000 0 0.00 %

200 세외수입 103,468,709 103,334,257 134,452 0.13 %

210 경상적세외수입 26,750,448 26,750,448 0 0.00 %

211 재산임대수입 723,608 723,608 0 0.00 %

212 사용료수입 3,949,724 3,949,724 0 0.00 %

213 수수료수입 2,421,113 2,421,113 0 0.00 %

214 사업수입 6,241,177 6,241,177 0 0.00 %

215 징수교부금수입 7,020,000 7,020,000 0 0.00 %

216 이자수입 6,394,826 6,394,826 0 0.00 %

220 임시적세외수입 76,718,261 76,583,809 134,452 0.18 %

221 재산매각수입 9,000,000 9,000,000 0 0.00 %

222 부담금 43,870,700 43,870,700 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 255,500 255,500 0 0.00 %

224 기타수입 23,562,061 23,427,609 134,452 0.57 %

225 지난년도수입 30,000 30,000 0 0.00 %

300 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

310 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

311 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

500 보조금 2,804,795,850 2,790,640,188 14,155,662 0.51 %

510 국고보조금등 2,804,795,850 2,790,640,188 14,155,662 0.51 %

511 국고보조금등 2,804,795,850 2,790,640,188 14,155,662 0.51 %

700 보전수입등및내부거래 537,939,609 394,280,129 143,659,480 36.44 %

710 보전수입등 155,233,171 141,573,691 13,659,480 9.65 %

711 잉여금 153,973,105 140,313,625 13,659,480 9.73 %

713 융자금원금수입 1,260,066 1,260,066 0 0.00 %

720 내부거래 382,706,438 252,706,438 130,000,000 51.44 %

721 전입금 187,706,438 187,706,438 0 0.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

722 예탁금및예수금 195,000,000 65,000,000 130,000,000 200.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 5,529,076,352 5,363,997,758 165,078,594 3.08 %

100 지방세수입 1,520,100,000 1,520,100,000 0 0.00 %

110 지방세 1,520,100,000 1,520,100,000 0 0.00 %

111 보통세 1,301,500,000 1,301,500,000 0 0.00 %

112 목적세 212,700,000 212,700,000 0 0.00 %

113 지난년도수입 5,900,000 5,900,000 0 0.00 %

200 세외수입 78,750,897 78,616,445 134,452 0.17 %

210 경상적세외수입 25,955,622 25,955,622 0 0.00 %

211 재산임대수입 723,608 723,608 0 0.00 %

212 사용료수입 3,949,724 3,949,724 0 0.00 %

213 수수료수입 2,421,113 2,421,113 0 0.00 %

214 사업수입 6,241,177 6,241,177 0 0.00 %

215 징수교부금수입 7,020,000 7,020,000 0 0.00 %

216 이자수입 5,600,000 5,600,000 0 0.00 %

220 임시적세외수입 52,795,275 52,660,823 134,452 0.26 %

221 재산매각수입 9,000,000 9,000,000 0 0.00 %

222 부담금 20,529,693 20,529,693 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 255,500 255,500 0 0.00 %

224 기타수입 22,980,082 22,845,630 134,452 0.59 %

225 지난년도수입 30,000 30,000 0 0.00 %

300 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

310 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

311 지방교부세 1,031,184,000 1,024,055,000 7,129,000 0.70 %

500 보조금 2,540,134,528 2,525,978,866 14,155,662 0.56 %

510 국고보조금등 2,540,134,528 2,525,978,866 14,155,662 0.56 %

511 국고보조금등 2,540,134,528 2,525,978,866 14,155,662 0.56 %

700 보전수입등및내부거래 358,906,927 215,247,447 143,659,480 66.74 %

710 보전수입등 107,340,646 93,681,166 13,659,480 14.58 %

711 잉여금 106,081,480 92,422,000 13,659,480 14.78 %

713 융자금원금수입 1,259,166 1,259,166 0 0.00 %

720 내부거래 251,566,281 121,566,281 130,000,000 106.94 %

721 전입금 56,566,281 56,566,281 0 0.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체 (단위:천원)

722 예탁금및예수금 195,000,000 65,000,000 130,000,000 200.00 %



장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 1 회 기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 468,411,816 468,411,816 0 0.00 %

200 세외수입 24,717,812 24,717,812 0 0.00 %

210 경상적세외수입 794,826 794,826 0 0.00 %

216 이자수입 794,826 794,826 0 0.00 %

220 임시적세외수입 23,922,986 23,922,986 0 0.00 %

222 부담금 23,341,007 23,341,007 0 0.00 %

224 기타수입 581,979 581,979 0 0.00 %

500 보조금 264,661,322 264,661,322 0 0.00 %

510 국고보조금등 264,661,322 264,661,322 0 0.00 %

511 국고보조금등 264,661,322 264,661,322 0 0.00 %

700 보전수입등및내부거래 179,032,682 179,032,682 0 0.00 %

710 보전수입등 47,892,525 47,892,525 0 0.00 %

711 잉여금 47,891,625 47,891,625 0 0.00 %

713 융자금원금수입 900 900 0 0.00 %

720 내부거래 131,140,157 131,140,157 0 0.00 %

721 전입금 131,140,157 131,140,157 0 0.00 %


